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�üretici artan ma-
liyetler nedeniy-
le ekonomik sıkın-
tı yaşarken CHP 
Milletvekili Aykut 
Kaya, bakanlığa acil 
müdahale çağrısın-
da bulundu. 2’de

�ASAT Su Kalite Kontrol Laboratuvarı tarafından 
yürütülen analiz çalışmaları kapsamında, 19 il-
çede 264 farklı noktada; haftalık ve aylık peri-
yotlarla su kontrolleri gerçekleştiriliyor. 6’da

Kentin suyu güvende
ASAT, yüz binlerce 
kişiye ulaştırılan 

içme ve kullanma 
suyunun kalitesini 
kendi bünyesindeki 

akredite 
laboratuvarlarda 

denetliyor

Uyuşturucuya 
dikkat çektiler

Uluslararası Uyuşturucu 
Kullanımı ve Kaçakçılığı 
ile Mücadele Günü’nde 

oturma eylemi düzenlendi

�Antalya Bağımlı İyileştirme 
Merkezi Derneği tarafından 
düzenlenen eylemde uyuştu-
rucu ile mücadeleye dikkat 
çekildi. 5’te

FARKINDALIK ÇALIŞMASI

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Kaya’dan Bakanlığa 
acil müdahale çağrısı

Sağlık turizminin 
geleceği konuşuldu
�‘Sağlık Turizmi Bölge Toplantı-

sı’nda, 100 milyar dolarlık turizm 
geliri hedefinde sağlık turizminin 
önemine dikkat çekildi. 2’de

800 yıllık köye 
50 bİn zİyaretçİ 8

Antalyaspor’da
seçim kararı

�Antalyaspor A.Ş. 
Başkanı Sinan Boz-
tepe, olağanüstü 
seçimli genel kurul 
kararı alındığını açık-
ladı. Boztepe, genel 
kurulda yeniden 
aday ol-
mayacak.

SU KONTROLLERİ YAPILIYOR

CHP İl Binası’nın temel atma tö-
reni, Memurevleri Mahallesi’nde 
gerçekleştirildi. Törene Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek ve CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Ensar Aytekin de katıldı.

CHP İl Başkanı Nail Kamacı, “Ha-
yalimizi gerçekleştirmenin mutlu-
luğunu yaşıyoruz” dedi. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek ise “Yeni binadan CHP 
iktidarına yürüyeceğiz” dedi. 4’te

yenİ bİnanın temelİ atıldı 

İKTİDAR MESAJLARI 

Aytekin: 
başarıyı yukarı 

taşıyacağız 

Temel atma törenine katılan 
CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Ensar Aytekin “Biz CHP’yi 
birinci parti olarak tutmaya 
ve bu başarıyı daha üst 
seviyelere çıkarmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

Temel atma töreninde 
iktidar sesleri yükseldi
Cumhuriyet Halk Partisi İl Binası’nın temel atma töreni coşkulu kalabalık 

eşliğinde gerçekleştirildi. Törende CHP Genel Başkanı Yardımcısı Ensar 
Aytekin de yer alırken katılımcılar CHP’nin iktidar yürüyüşünü dillendirdi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN
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ANTALYA Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) ve Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
iş birliğinde gerçekleştirilen 

‘Sağlık Turizmi Akdeniz Bölge Toplantı-
sı’ sektör temsilcilerini bir araya getir-
di. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yu-
suf Hacısüleyman’ın ev sahipliğinde 
gerçekleşen etkinliğe, Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, An-
talya Valisi Hulusi Şahin, Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili 
Sururi Çorabatır, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan Ülken, TOBB 
Türkiye Uluslararası Sağlık Turizmi 
Meclis Başkanı Doç. Dr. Özgür Öztan, 
Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. 
Candemir Zoroğlu, Uluslararası Sağlık 
Hizmetleri Anonim Şirketi (USHAŞ) Ge-
nel Müdürü Behlül Ünver, ATSO Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Hatice Öz, Hüseyin 
Sarı ve Genel Sekreter Av. Aslı Şahin 
Tekin katıldı.

‘TURİST ARTIK HEKİM                         
İÇİN GELİYOR’

Toplantının açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Başkan Yusuf Hacısüley-
man, Antalya’nın turizmdeki başarısını 
sadece deniz, güneş ve kumdan ibaret 
görmemek gerektiğini belirterek, kit-
le turizminin sadece konaklama değil, 
moral, eğlence ve sağlık gibi farklı ih-
tiyaçlarla da kente geldiklerini vurgu-
ladı. Başkan Hacısüleyman, “İnsanla-
rın eğlenceye, morale ve gerektiğinde 
sağlık hizmetine ihtiyacı oluyor. Hasta-
nelerimiz ve hekimlerimiz bugüne ka-
dar bu ihtiyaca yüksek memnuniyetle 
cevap verdiler. Antalya, sağlık turizmi-
ni bu şekilde büyüttü. Artık insanlar, 
sadece tatil yapmak için değil, ‘şu he-
kim Türkiye’deymiş, şu hastane Antal-
ya’daymış’ diyerek bilerek buraya ge-
liyorlar. Konforlu, temiz, güler yüzlü ve 
dünya standartlarında hizmet veren 
bir sistem var. Tabii burada hastanele-
rimizin ve hekimlerimizin çok büyük 
özverileri ve kaliteli hizmet anlayışı 
var. Bu olumlu imajı, bu salonda bulu-
nan sizler yarattınız” dedi.

‘ARTIK HER ADIMIMIZ            
MÜKEMMEL OLMALI’

Hacısüleyman, sağlık turizminin 
‘wellness’ gibi yeni kavramlarla bir-
leşerek büyüdüğünü ve bu alandaki 
dünya turizm gelirlerinin yaklaşık yüz-
de 5’ini oluşturduğunu belirtti. Önü-

müzdeki 5 yıl içinde bu oranın yüzde 
20’ye ulaşabileceğini dile getiren Ha-
cısüleyman, “İnsanlar artık kendileri-
ni iyi hissetmek için para harcamaya 
daha istekli. Bizim bu talepleri karşıla-
yacak nitelikte bir yapımız var” dedi. 
Antalya’nın sağlık turizmine tüm pay-
daşlarıyla emek verildiğini ifade eden 
Başkan Hacısüleyman, “Bundan son-
raki süreçte Türkiye olarak artık hata 
yapmamalıyız. Turizm deneyimine sa-
hip, dünyada örnek gösterilen bir ülke-
yiz. Artık çıkaracağımız her uygulama, 
her yönetmelik ve her adım mükem-
mel olmak zorunda. Bize bu yakışır” 
ifadelerini kullandı.

‘TÜRKİYE, TURİZMDE               
DÜNYANIN ZİRVESİNDE’

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Nadir Alpaslan, Türkiye’nin turizmde 
50 yılda çok önemli bir noktaya geldi-
ğini belirterek, turizmde dünyanın en 
iddialı ülkelerinden biri haline geldiği-
ni belirtti. Dünya Turizm Örgütü’nün 
2024 rakamlarını açıkladığını anımsa-

tan Alpaslan, “Türkiye, dünyada en faz-
la turist ağırlayan 4. ülke konumuna 
geldi. Bu iyi başarı ve bu başarı tesadüf 
değil” dedi.

Alpaslan, ülkenin turizm gelirleri-
nin son 5 yılda daha da arttığını ve ni-
telikli turizm yapar hale geldiklerini 
kaydederek, Türkiye Turizm Geliştirme 
Ajansı’nın da bu başarıda önemli payı 
olduğunu dile getirerek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Cumhurbaşkanımızın çok 
güçlü desteği oldu ve turizmi stratejik 
sektör ilan etti. Bizler de bu sayede Tür-
kiye’deki kamu kurum ve kuruluşları-
mızın desteğini arkamıza alarak turizm 
sektörümüzle beraber çok hızlı hareket 
ettik. Dünyadaki örnekleri dikkate ala-
rak 2019 yılında Türkiye Turizm Tanı-
tım ve Geliştirme Ajansı’nı kurmuş ol-
duk. Burada hem kamu hem de özel 
sektörle çok güçlü karar alan yapıya 
sahip olduk. Son 5 yılda Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı büyük ba-
şarılar, sonuçlar elde etti. Bildiğiniz gibi 
Türkiye 50 yılda çok önemli krizler ya-
şadı ve bu krizler çerçevesinde Türki-

ye turizmi çok ağır yaralanmalar ve so-
nuçlar içerisine girdi. Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı kurulduk-
tan sonra krizlere karşı duyarlı olduk, 
güçlü yapı elde ettik. Pandemi sürecin-
de bırakın seyahat etmeyi, evden bile 
çıkamadık. Buna rağmen Türkiye Tu-
rizm ve Tanıtım Geliştirme Ajansı’nın 
yaptığı çalışmalarla o süreçte biz dün-
yada pandemide en az daralan, sonra-
sında en hızlı büyüyen ülke olduk.”

‘HEDEF 100 MİLYAR DOLAR 
TURİZM GELİRİ’

Türkiye’nin turizm potansiyelini ve 
hedeflerini yükseltmesi gerektiğine 
işaret eden Alpaslan, “Ülkemiz bugün 
60 milyar dolar üzerinde turizm değe-
rine sahip, yakın gelecekte 100 milyar 
dolara çıkmak gibi bir hedefimiz var” 
dedi. Sağlık turizminde çok büyük bir 
potansiyel olduğuna işaret eden Alpas-
lan, “Türkiye olarak nitelikli sağlık ku-
ruluşları, personel ve turizmdeki bu 
imkanlarla bu pastadan çok daha fazla 
pay alarak toplam turizm gelirlerimizi 
100 milyar dolara çıkarmak istiyoruz, 
bunun için bu sağlık turizmine önem 
veriyoruz” diye konuştu.

VALİ ŞAHİN: SAĞLIKTA DA 
TURİZMDE DE SIÇRAMA YAPTIK

Antalya Valisi Hulusi Şahin, Türki-
ye’nin son 20- 25 yılda sağlık sektörün-
de önemli başarılar elde ettiğini kay-
dederek, “Fiziki kapasiteler yenilendi, 
hekim ve sağlık personeli sayısı ile ka-
litesi arttı. Sağlık sektöründe geldiği-
miz noktada dünya çapında hizmet 
verir hale geldik. Pandemi sürecinde 
bunun sınavını başarılı şekilde verdik. 
Antalya özelinde Türkiye genelinde 30-
40 yılda turizmde de dev adımlar attık” 
dedi.  DHA

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, kırsal mahalle ve 
yayla yollarında yol yapım ve iyileştirme ça-
lışmalarını aralıksız sürdürüyor. Büyükşe-
hir Belediyesi, Kaş ilçesine bağlı Sütleğen ve 
Beldibi Mahallesi grup yolunda asfalt çalış-
maları yapıyor.  Büyükşehir Belediyesi Kır-
sal Hizmetler Daire Başkanlığı asfalt ekipleri, 
güçlendirme ve şarampol gibi altyapı çalış-
maları biten yolda sathi asfalt çalışmalarına 
başladı. Vatandaşlardan gelen talepler doğ-
rultusunda 15 milyon TL bedelle yatırım kap-
samına alınan grup yolu, yaz kış yoğun bir 
şekilde kullanılıyor. Asfaltlama çalışmaları-
nın tamamlanmasıyla 6,5 kilometre uzunlu-
ğundaki yol daha konforlu hale gelecek. 

15 MİLYON TL’LİK YATIRIM

Kaş Beldibi Mahallesi’ndeki asfaltlama ça-
lışmalarını Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Sorumlusu İsa Akdemir, Beldibi Ma-
halle Muhtarı İsmail Özdemir ve Sütleğen 
Mahalle Muhtarı Gürbüz Erkan ile yerinde 
inceledi. Yayla yollarında gerçekleştirdikle-
ri çalışmalarla ilgili bilgi veren İsa Akdemir, 
“2024 yılı içerisinde bu yolumuzun altyapı 

stabilize çalışmalarını gerçekleştirdik. Bura-
da 6,5 kilometrelik bir çalışma gerçekleştire-
ceğiz. Büyükşehir Belediyemizin sorum-
luluğundaki yollarda gece gündüz tüm 
personelimizle birlikte çalışmalarımıza de-
vam ediyoruz” dedi.

Sütleğen Mahallesi Muhtarı Gürbüz Erkan, 
çalışmalardan duydukları memnuniyetleri-
ni dile getirerek “Beldibi ve Sütleğen Mahal-
lesi muhtarları olarak Büyükşehir Belediye-

mizden talep ettiğimiz iyileştirme çalışmaları 
başladı. Yolumuz uzun yıllardır kullanılan 
bir yol. Bu nedenle çukurlar oluştu, şarampo-
lü yoktu, asfaltı eskimişti. Araçlarımıza zarar 
verecek düzeye gelmişti. Başkanımız Muhit-
tin Böcek ve çalışma arkadaşlarına mahalle-
miz adına çok teşekkür ediyoruz. Sorunları-
mız ortadan kalkıyor, çok memnunuz” diye 
konuştu.
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Sağlık turizminin 
geleceği konuşuldu

‘Sağlık Turizmi Akdeniz Bölge Toplantısı’nda, sağlık ve turizmin 
entegrasyonuyla ortaya çıkan potansiyel masaya yatırılırken 100 milyar dolarlık 

turizm gelirine ulaşma hedefinde sağlık turizminin önemine dikkat çekildi

ANTALYA’DA karpuz 
ve kavun üreticileri, ar-
tan üretim maliyetleri, 
ekonomik dalgalanma-
lar ve pazarda yaşanan 
durgunluk nedeniy-
le büyük bir krizle kar-
şı karşıya. Gübre, mazot 
ve işçilik gibi temel gir-
dilere gelen zamlar, üre-
ticilerin maliyetlerini katlayarak zarar 
etmelerine yol açıyor. Ürünlerini mali-
yetinin çok altında satmak zorunda ka-
lan çiftçiler, yetkililerden acil destek ta-
lep ediyor.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antal-
ya Milletvekili Aykut Kaya, Antalya’da-
ki üreticilerin yaşadığı sıkıntılara dikkat 
çekerek Tarım ve Orman Bakanlığı’na 
çağrıda bulundu. Kaya, karpuzun kilo 
maliyetinin 4–5 TL olduğunu ancak çift-
çinin ürününü 2 TL’ye bile satamadığı-
nı belirterek, kavunun ise dönüm ma-
liyetinin 7–8 bin TL’ye ulaştığını, buna 
rağmen 4–5 TL’ye bile alıcı çıkmadığı-
nı söyledi.

ÇİFTÇİ PERİŞAN, TARIM KRİZDE

Üreticinin emeğinin karşılığını ala-
madığını belirten Kaya, “Ürün satılamı-
yor, çiftçilerimiz perişan olmuş durum-
da. Geçen yıl da perişandılar, bu yıl da. 
Böyle giderse seneye bu ürünleri eken 
kalmayacak. Mevcut gidişatın sürmesi 
durumunda tarımdan tamamen çekil-
mek zorunda kalacaklar. Elmalı, Korku-
teli ve yaylalarda Silor salatalık üretici-
lerinin de benzer sorunlar yaşamakta. 
Kilosu 20 TL’ye mal olan ürünler 5–10 
TL’ye bile satılamıyor. Maliyetler her 
sene yüzde yüzün üzerinde artıyor, 
ama çiftçi hala 3–4 yıl öncesinin fiyatla-
rıyla satış yapmaya çalışıyor. Vatandaş 
da bu ürünleri markette kat kat fazla-
sına almak zorunda kalıyor. Ne üretici 
memnun, ne tüketici. Hem üretici hem 
de tüketici mevcut sistemden zarar gör-
dü” dedi.

Tarım ve Orman Bakanı’na seslenen 
Kaya, “Buradan Tarım Bakanı’na açıkça 
çağrıda bulunuyorum: Tarımı koltuğu-
nuzdan değil, gelin Antalya’nın tarlala-
rından, seralarından yönetin” sözleriyle 
tarım politikalarının sahadan kopuk ol-
duğunu ve yerinde çözümler geliştiril-
mesi gerektiğini belirtti. 
HABER MERKEZİ

Kaya’dan Bakanlığa 
acil müdahale çağrısı

Büyükşehir’den 
asfalt çalışması

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kaş Beldibi ve Sütleğen grup yolunu vatandaşların 
rahat ve konforlu bir şekilde ulaşım sağlayabilmeleri amacıyla sathi asfaltla kaplıyor

 UZMAN Psikolog Anıl Yıl-
dız, yaz tatilinin çocukların so-
rumluluk bilinci geliştirmesi 
için önemli bir fırsat olduğu-
nu belirterek yaşlarına ve ge-
lişim seviyelerine uygun so-
rumluluklar verilmesinin hem 
özgüvenlerini artırdığını hem 
de sağlıklı bireyler olarak ye-
tişmelerine büyük katkı sağla-
dığını söyledi.

Yıldız, “Çocuklara sorumlu-
luk bilinci kazandırmak, on-
ların sadece günlük işleri-
ni yapmakla kalmayıp kendi 
davranışlarının ve kararları-
nın sonuçlarını anlayabilme-
leri, problem çözme ve karar 
alma becerilerini geliştirmele-
ri, böylece içinde yaşadıkları 

topluma karşı sorumluluk sa-
hibi bireyler olarak yetişmele-
ri açısından son derece önemli 
bir süreçtir” dedi. Sorumluluk 
verirken çocuğun yaşına ve 
gelişim düzeyine uygun gö-
revler seçilmesinin çok önemli 
olduğunu belirten Yıldız, “Üç 
yaşındaki bir çocuktan yata-
ğını kusursuz bir şekilde yap-
masını beklemek gerçekçi de-
ğildir ancak yastığını yerine 
koymak gibi küçük ve ulaşıla-
bilir görevler verilebilir. Bu tür 
yaşına uygun küçük görevler, 
zaman içinde kademeli olarak 
büyür ve böylece çocuk kendi 
yeteneklerine olan güvenini 
artırır, özgüveni gelişir” diye 
konuştu.  HABER MERKEZİ

Sorumluluk bilinci 
için tam zamanı
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AKSU’NUN Yeşilkaraman 
Mahallesi’nde dün saat 10.30 
sıralarında orman yangını çıktı. Antalya 
Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerinin 1 
helikopter, 6 arazöz ve 1 su ikmal aracı 
ile müdahale ettiği yangın kontrol 
altına alınırken 1 hektar ormanlık 
alanın zarar gördüğü bildirildi. İHA

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14282

Aksu’da
1 hektar

alan yandı

İHALE İLANI - Karayolları Genel 
Müdürlüğü-13. Bölge Müdürlüğü 
Karayolu İşleri Yaptırılacaktır

Karayolları 13 Bölge Müdürlüğü Ağına Dahil Muhtelif Hemzemin Yaya Geçitleri Bün-
yesinde Yaya Kaldırımlarının ve Orta Refüjlerin Düzenlenmesi yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2025/933192
1-İdarenin:
a) Adı	 : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-13.BÖLGE ANTALYA DİĞER 
	   ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL 
	   MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : Fabrikalar Mah. Gazi Bulvarı 0 KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	: 02423207000 - 2423453699
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin:
a) Adı	 : Karayolları 13 Bölge Müdürlüğü Ağına Dahil Muhtelif 
	   Hemzemin Yaya Geçitleri Bünyesinde Yaya
	   Kaldırımlarının ve Orta Refüjlerin Düzenlenmesi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 6000 m²parke, 7500 metretül bordür, 1000 m²
	   hissedilebilir yüzeyli görme engeli taşı yapılması.
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : Karayolları 13 Bölge Müdürlüğü Sınırları Dahilindeki Yol-
lar
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin:
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 14.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 : Karayolları 13.Bölge Müdürlüğü İhale Salonu Gazi
	   Bulvarı Fabrikalar Mah. 07090 ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Grupları Tebliği “A/5 Grubu İşler”
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
04.12.2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazetede Karayolları Genel Müdürlüğü tara-
fından yapılan yapım işleri ihalelerinde; Sınır Değer Katsayısı (A) Alt Yapı İşlerinde N = 
1,00 olarak belirlenmiştir.
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ANTALYA’DA 26 
yaşındaki Dü-
riye Çiğdem 
K.’nin tüfekle 

vurulmuş halde ölü bu-
lunmasına ilişkin dava-
da eşi Hüsamettin K. ilk 
duruşmada beraat ede-
rek tahliye edildi. Ailesi, 
genç kadının hayat dolu 
olduğunu ve intiharına 
inanamadıklarını belir-
terek kararı istinafa taşıyacakla-
rını dile getirdi. Anne Dudu Kara-
can, “Benim kızım intihar edecek 
biri değildi” sözleriyle üzüntüsünü 
ifade etti.

Aksu’nun Altıntaş Mahallesi’nde 
14 Şubat sabahı 26 yaşındaki Dü-
riye Çiğdem K., evinde tüfekle vu-
rulmuş halde ölü bulundu. Eşi Hü-
samettin K., sabah eve geldiğinde 
eşinin cansız bedeniyle karşılaştı-
ğını belirterek 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ni aradı. Olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri, genç kadının hayatını 
kaybettiğini belirledi. Sehpa üze-
rinde, el yazısıyla yazıldığı değer-
lendirilen ve intihara işaret eden 
bir mektup bulundu.

Antalya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı tarafından hazırlanan iddiana-
mede, Hüsamettin K.’nin “eşe karşı 
kasten öldürme” suçundan ağır-
laştırılmış müebbet hapis cezası is-
temiyle yargılanması talep edildi. 
Mektup üzerinde sanığın parmak 
izinin bulunduğu, ancak el yazısı-
nın maktule ait olduğunun krimi-
nal raporla belirlendiği belirtildi.

Antalya 3. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde 23 Haziran’da görülen ilk 
duruşmada savcılık, sanığın suçu 
işlediğine dair şüpheden uzak, ke-
sin delil bulunmadığı gerekçesiyle 
beraat mütalaası sundu. Mahkeme 
heyeti, Hüsamettin K.’nin beraati-
ne ve tahliyesine karar verdi.

‘EVLİLİĞİ ÖLÜM İÇİN Mİ SEÇTİ?’

Duruşmanın ardından konuşan 

anne Dudu Karacan, kı-
zının intihar ettiğine ina-
namadığını belirterek 
yaşadıkları süreci şöyle 
anlattı: “14 Şubat sabahı 
eşim iş yerine gittiğinde 
bir arkadaşından telefon 
geliyor. ‘Kızınız, damadı-
nız kavga etmiş çok bü-
yük bir şekilde. Gelir mi-
siniz?’ diyor. Eşim beni 
aradı, ‘Kızı arar mısın’ 

dedi. Aradım, telefon açılmadı. En 
sonunda biri çıktı telefona, gelme-
miz gerektiğini söyledi. Eşim gel-
di, kızımızı da aldık, beraber gittik. 
Gittiğimizde jandarma, olay yeri 
inceleme, ambulans herkes ora-
daydı. Bizden 10 dakika sonra sav-
cı geldi. Olay bitmiş, benim kızım 
bitmiş.”

Kızının henüz 5 buçuk aylık ev-
liyken vefat ettiğine dikkat çeken 
Karacan, “Beş buçuk aylık evliy-
di benim kızım. Bu arada ne yaşa-
dı, neyi yaşadı? Benim kızım hayat 
dolu bir insandı. Ufak tefek şeyler-
den kendini mutlu eden bir insan-
dı. Evliliği ölüm için mi seçti? Beş 
buçuk ayda ne yaşadı? İnsan, ev-
liliği yaparken, beş buçuk ay son-
ra ‘annem babam gelsin cenaze-
mi alsın’ mı der?” üzüntüsünü dile 
getirdi.

Kızının kişiliğine de vurgu yapan 
Karacan, “Kızım hayvanları seven, 
insanları seven, çocukları seven, 
yaşam dolu bir insandı. Arkadaş 
çevresine de sorabilirsiniz. Böyle 
kişiliğe sahip değildi. Bu beş buçuk 
ayda ne yaşadıysa bu noktaya na-
sıl geldiyse araştırılsın istiyorum “ 
diye konuştu.

‘BU İŞİN PEŞİNİ 
BIRAKMAYACAĞIM’

Baba Ekrem Karacan ise, “Mah-
kemeye büyük ümitlerle gitmiştik. 
Çok kısa süren bir mahkeme tek 
celsede bitti. Bize ‘şikayetçi misi-
niz’ diye sordular. ‘Şikayetçiyiz’ de-

dik” dedi.
Olayı öğrendikleri anı anlatan 

Karacan, “14 Şubat sabahı işe git-
miştim. Sual etme işi yapıyorum. 
Saat 9-10 civarı bir arkadaşım ara-
yıp kızımla damadımın kavga etti-
ğini söyledi. Sesi pek iç açıcı değil-
di. ‘Bana gerçekleri söyle, ne oldu?’ 
dedim. ‘Gel’ deyip kapattı. Eşim, 
küçük kızım, üçümüz birlikte git-
tik. Jandarma orayı sarmıştı. Bizi 
içeri bile almadılar. Jandarmayla 
konuşurken kızımın öldüğünü söy-
lediler. ‘Başınız sağ olsun’ dediler. 
Biz zaten orada bittik” ifadelerini 
kullandı.

Baba Karacan, şöyle devam etti: 
“Bir kızım kaldı geriye. Gözüm gibi 
bakıyorum. Ama ne yapalım? Çok 
büyük acılar yaşadık. Allah düş-
manıma bile yaşatmasın. Kimseye 
yaşatmasın. Ağlamakta gözümüz-
de yaş kalmadı. Ben toprağa girin-
ceye kadar bu işin peşini bırakma-
yacağım.”

‘İSTİNAF SÜRECİ BAŞLADI’

Mağdurun avukatı Erdem Ateş, 
kararın ardından yaptığı açıklama-
da, “İddianame, kadına ve eşe yö-
nelik kasten öldürme nedeniyle 
ağırlaştırılmış müebbet sistemiyle 
açıldı. Savcı beraat mütalaası ver-
di. Biz yazılı savunmamız için süre 
istedik ancak reddedilerek beraat 
kararı verildi” dedi.

Kararın istinafa taşındığını belir-
ten Ateş, “Acele bir karar olduğu-
nu değerlendiriyoruz. Bölge adliye 
mahkemesinden bir sonuç alacağı-
mızı düşünüyoruz. Çünkü gerçek-
ten çok ciddi, içerikleri yoğun bir 
dosya” diye konuştu.

Ateş son olarak, “Adli tıp profe-
sörleri ve ağır ceza alanında çalı-
şan hocalarımızla birlikte cevap di-
lekçemizi hazırlıyoruz. Çiğdem geri 
gelmeyecek ama en azından bu sa-
dece bu dosya değil, tüm kadınlar 
için de önemli bir süreç” ifadelerini 
kullandı. İHA

MANAVGAT’TA otomobile 
çarpan motosiklet sürücüsü 
havaya savruldu. Kaskı saye-
sinde ölümden dönen sürücü 
hafif yaralandı.

Kaza, Manavgat ilçesi Aşağı 
Hisar Mahallesi Gülveren Cad-
desi’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, Nevzat Ö. 
idaresindeki 07 BUH 380 pla-
kalı motosiklet, Mustafa A. yö-
netimindeki 07 YBY 66 pla-
kalı otomobile çarptı. Kazada 
çarpmanın etkisiyle havaya 

fırlayan motosiklet sürücüsü, 
otomobilin ön camına çarpa-
rak camın kırılmasına neden 
oldu. Çevredeki vatandaşla-
rın ihbarı üzerine bölgeye po-
lis ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Başındaki kask sayesinde 
kazayı hafif yaralı olarak atla-
tan motosiklet sürücüsü, sağ-
lık ekiplerinin olay yerinde-
ki ilk müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Polis ekipleri kazayla ilgi-
li inceleme başlattı. İHA

Düriye’nin ailesi 
istinafa gidecek

Antalya’da tüfekle vurulmuş halde ölü bulunan 
Düriye Çiğdem K.’nin cinayetle suçlanan eşi ilk 

duruşmada beraat etti. İntihar ettiği iddia edilen genç 
kadının ailesi ise kararı istinafa taşıyacaklarını belirtti

Havaya fırlayıp 
yere savruldu

Manavgat’ta otomobile çarpan motosiklet sürücüsü havaya 
savrularak aracın ön camına çarptı. Kaskı sayesinde kazayı 

hafif yaralarla atlatan sürücü hastaneye kaldırıldı
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Yurttan
kısa kısa

Yazıcıoğlu davası 
5 Kasım’a ertelendi

BÜYÜK Birlik Partisi (BBP) Kurucu 
Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu’nun 
helikopterinin düşmesiyle ilgili 
başlatılan soruşturmayı FETÖ elebaşı 
Fetullah Gülen ve örgüt yöneticilerinin 
talimatıyla yönlendirdikleri öne 
sürülen 19 kişinin yargılandığı dava, 
ana soruşturma dosyasının sonucu-
nun beklenmesine karar verilerek 5 
Kasım’a ertelendi.

Annesinin ölümü 
gözü önünde oldu

İZMİR’İN Karabağlar ilçesinde eşi 
Zehra Barbak’ı (37) öldüren Kayhan 
Barbak’ın (39) yargılandığı davada çif-
tin o dönem 8 yaşında olan çocukları 
dinlenildi. M.A.B, “Annemin bağır-
masıyla uyandım. Annemin boğazını 
sıkıyordu. Sonra da annemin bacağına 
bıçak soktu” dedi. Sanığın tutukluluk 
halinin devamına karar veren heyet, 
davayı 7 Kasım’a erteledi.

Şeyma’nın ölümüne 
savcı ‘cinayet’ dedi

ANKARA’DA 3 ay önce Şeyma Gök-
çe’nin erkek arkadaşı Hüseyin Uyucu 
ile yaşadığı evin 14’üncü katından 
düşerek hayatını kaybetmesine ilişkin 
hazırlanan iddianamede, ölümün 
intihar değil cinayet olduğu belirtildi. 
Uyucu hakkında, uyuşturucu vererek 
Gökçe’nin direncini düşürdüğü ve 
camdan attığı iddiasıyla ağırlaştırılmış 
müebbet hapis talep edildi.

Zonguldak’ta 
evrakta sahtecilik

ZONGULDAK’IN Ereğli ilçesi Müze 
Müdürlüğü’nde görevli müze müdürü 
A.M. ile müzenin muhasebe işlerine 
bakan F.E., hakkında 2023 yılında ‘Ev-
rakta sahtecilik’, ‘Usulsüzlük’, ‘Haksız 
kazanç sağlama’ ve ‘Zimmetine 
para geçirme’ iddiasıyla soruşturma 
başlatıldı. Soruşturma kapsamında 2 
şüpheli, operasyonla gözaltına alındı 
ve adliyeye sevk edildi.

Baraj gölünde 
ceset bulundu

BURSA’NIN İnegöl ilçesinde 

evden çıktıktan sonra kendisin-

den haber alınamayan, 2 çocuk 

babası Ramiz Göktaş’ın (61) 35 

saat sonra baraj gölünde cansız 

bedenine ulaşıldı. Göktaş’ın 

cenazesi, ailesi tarafından teslim 

alınarak İnegöl ilçesi Esenköy 

Mahallesi Camii’ne getirildi. 

Kılınan cenaze namaz sonrası 

Göktaş’ın cenazesi, mahalle 

mezarlığına defnedildi.

146 kişi ölmüştü: 
2 kişiye hapis talebi

KAHRAMANMARAŞ’TA 

depremde yıkılan Hamidiye 

Sitesi’nde 146 kişinin ölümüne 

ilişkin görülen davada esas hak-

kındaki mütalaasını açıklayan 

savcı, 1’i tutuklu 2 sanığın 22 yıl 

6’şar hapisle cezalandırılmasını, 

tutuksuz 5 sanığın ise beraatını 

talep etti. Mahkeme heyeti, sa-

nıklara mütalaaya karşı savunma 

yapmaları için ek süre vererek 

davayı erteledi.

‘Sahte komiser’ 
dolandırıcılığı

ADANA’DA telefonda kendisini 

‘Komiser Selim’ olarak tanıtarak 

aradığı M.Y.’nin (55) banka hesa-

bındaki 2 milyon 440 bin lirayı ken-

di hesaplarına aktararak dolandı-

ran Emrah İ. (39) ile beraberindeki 

5 şüpheli, operasyonla yakalandı. 

Dolandırılan paranın 1 milyon lirası 

kurtarılırken Emrah İ. ile 2 şüpheli 

tutuklandı. Diğerleri savcılık talima-

tıyla serbest bırakıldı.

DHA-İHA

Antalya’nın Muratpaşa ilçesine 
bağlı Kızılarık ve Yeşildere mahalle-
lerinde yıllardır devam eden mülki-
yet sorunu, CHP Antalya Milletveki-
li Cavit Arı tarafından Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne (TBMM) taşındı. Arı, 
Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne ait ta-
şınmazların satışında KDV muafiye-
ti getiren düzenlemenin “adrese tes-
lim” olduğunu iddia ederek, sorunun 
çözümü için adil bir bedelle mülklerin 
vatandaşa kazandırılması gerektiğini 
vurguladı.

ARI’DAN MÜLKİYET TEPKİSİ

Cavit Arı, “Bu kanun teklifi içinde 

birçok kişinin sıradan bir madde ola-
rak görebileceği, ancak Muratpaşa’da-
ki mahallelerde büyük bir soruna ne-
den olan bir düzenleme var. Vakıflar 
Genel Müdürlüğü’ne ait taşınmazların 
satışında KDV muafiyeti öngörülüyor. 
Bu düzenleme nereden çıktı? Çok kıy-
metli araziler, bazı kişiler tarafından 
alınıp KDV muafiyetinden yararlana-
cak mı? Adrese teslim bir uygulama 
mı yapılıyor, bunu sormak istiyorum” 
dedi. Kızılarık, Kızıltoprak ve Yeşildere 
mahallelerinde özellikle Türkmen, Ale-
vi ve Tahtacı yurttaşların yoğun ola-
rak yaşadığını belirten Arı, “Bu ma-
hallelerde belki yüz yılı aşkın süredir, 

en az üç nesildir insanlar yaşıyor. An-
cak yıllar süren dava süreçleri sonun-
da mahkemeler taşınmazların Vakıf-
lar İdaresi’ne ait olduğuna karar verdi. 
2009 yılından beri vatandaşlarımız, 
kendi mülkleri gibi gördükleri yerlerde 
bir anda ‘işgalci kiracı’ konumuna dü-
şürüldü” ifadelerini kullandı.

YILLARDIR SÜREN TAHLİYE VE 
ECRİMİSİL SORUNU

Vakıflar İdaresi’nin yüksek ecrimi-
sil bedelleriyle tahliye emirleri gön-
derdiğini, vatandaşların evlerinden 
çıkarılma riski ve maddi yükümlü-
lüklerle karşı karşıya olduğunu söy-

leyen Arı, “İktidar bu soruna sessiz 
kalıyor. Başka yerlerde sorun nasıl çö-
züldüyse burada da aynı yöntem uy-
gulanmalı. KDV muafiyetiyle vatan-
daşın sorunu adil bedelle çözülmeli. 
Torba yasa teklifi yürürlüğe girdikten 
sonra KDV muafiyetinin devreye alın-
ması, takdir edilecek bedel üzerinden 
4706 sayılı kanunun uygulanması, va-
tandaşa takas yöntemi ve belediye-
nin sağlayacağı beş yıl vadeli taksit-
lendirme imkanı sunulması gerekiyor. 
Aksi takdirde bölge halkının mağduri-
yeti sürecek. Bu noktada Vakıflar İda-
resi ve AKP iktidarı sorumludur” dedi.   
HABER MERKEZİ

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, 26-30 Haziran Özel Güvenlik 
Haftası dolayısıyla Konyaaltı Beledi-
yesi Özel Güvenlik Birimi personeliy-
le buluştu. Güvenlik-İş Sendikası’nın 
da yer aldığı toplantıda Başkan Ko-
tan, personelin sorun ve taleplerini 
dinledi.

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, Konyaaltı Belediyesi’nde gö-
rev yapan Özel Güvenlik Birimi per-
soneli ile Güvenlik-İş Sendikası An-
talya Bölge Başkanı Recep Mutaf’ı, 
26-30 Haziran Özel Güvenlik Hafta-
sı dolayısıyla makamında kabul ede-
rek, personelin sorun ve taleplerini 
dinledi. Buluşmada, kesilen pasta ile 

personelin haftası kutlandı ve karşı-
lıklı iyi dilekler ifade edildi. Öte yan-

dan Recep Mutaf ile güvenlik per-
soneli, kendilerine verdiği değer ve 

gösterdiği ilgi için Başkan Kotan’a te-
şekkürlerini iletti. 

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, gece gündüz demeden gerek 
belediye hizmet binası, gerekse de 
belediyeye bağlı tüm birimlerde gö-
rev yapan güvenlik personeline te-
şekkür etti. Özel güvenlik görevli-
si olarak çalışan personelin 24 saat 
esasına dayalı çalıştığını ve fedakar-
lık gerektiren bir meslek icra ettiğini 
ifade eden Başkan Kotan, ‘‘Özellikle 
bayramlarda ve diğer özel günlerde 
mesai başında olmayı gerektiren zor 
bir iş yapan arkadaşlarımızın haftala-
rını kutluyor ve teşekkür ediyorum’’ 
diye konuştu.  HABER MERKEZİ

Başkan Kotan personeli dinledi

Mülkiyet sorunu
TBMM’ye taşındı

CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, Kızılarık ve Yeşildere mahallelerinde 
yıllardır devam eden mülkiyet sorununu TBMM’ye taşıyarak, Vakıflar Genel 
Müdürlüğü’ne ait taşınmazların satışında getirilen KDV muafiyetinin ‘adrese 

teslim’ olduğunu ve sorunun adil şekilde çözülmesi gerektiğini açıkladı

Cumhuriyet Halk Par-
tisi il binasının yıkım 
işleminin ardından 
aynı yere yenisinin 

yapılması için düzenlenen te-
mel atma töreni, Muratpaşa 
ilçesi Memurevleri Mahallesi’nde ger-
çekleştirildi. Törene, Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı Ensar 
Aytekin, CHP Antalya İl Başkanı Nail 
Kamacı, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, ilçe belediye başkan-
ları, ilçe başkanları, Antalya milletve-
killeri ve çok sayıda davetli katıldı.

ANTALYA GELİŞİYOR 

CHP İl Başkanı Nail Kamacı, “Antal-
ya’da 16 ilçe belediyesi-
ni ve 1 büyükşehir bele-
diye başkanlığını alarak 
büyük bir başarıya imza 
attık. Antalya büyüyor, 
Antalya gelişiyor. Biz de 
buna paralel olarak An-
talya’ya modern bir hiz-
met binası kazandırmak 
istedik. Bugün de bunun 
temelini atarak bir haya-
limizi gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. 
1999’da baraj altında kal-
dığımızda Türkiye’nin bi-
rinci partisi olacağımıza 
dair umudumuzu hiç kay-
betmedik. Şu anda o umut 
ettiğimiz yerdeyiz: Türki-
ye’nin birinci partisiyiz. Kurultayımıza 
yargı sopasıyla müdahale ediliyor. İlçe 
ve büyükşehir belediye başkanlarımız 
hapse atılıyor. Gençlerimiz pankart as-
tıkları için yargılanıyor. Biz bu darbe-
yi tanıyoruz. Ancak şunu unutuyorlar: 
CHP kurulduğu günden bu yana baskı-
ya direnen bir partidir. Bu baskıya da, 
bu darbeye de direneceğiz. Bugün sa-
dece binayı büyütmüyoruz; mücade-
lemizi de büyütüyoruz. Bilincimizi bü-

yütüyoruz. Bize bu binayı 1980 yılında 
imece usulü ile yapanlara, bu emaneti 
bırakanlara teşekkür ediyorum” dedi.  

BU BİNADA REKORLAR KIRDIK 

Nail Kamacı’nın ardından kürsü-
ye gelen Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek ise “Kurulduğu 
günden bu yana Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ni iki kez üst üste kazanma 
başarısını bu binada elde ettik. Bu bi-
nadaki çalışmalarımızla bu rekoru kır-

dık. İnşallah yeni bina-
dan hep birlikte CHP 
iktidarına yürümeye 
devam edeceğiz. Ata-
mızın ‘iki büyük ese-
rimden biridir’ dediği 
partimize sahip çıkma-
ya devam edeceğiz. Bu 
binamızın açılışını Cum-
huriyet Bayramı’nda ta-
mamlamayı hedefliyoruz” 
ifadelerini kullandı.

ELEŞTİRİDE BULUNDU 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ensar 
Aytekin “CHP geçmişte olduğu gibi, şu 
andaki kumpası da bertaraf edecektir. 
19 Mayıs’ta bir darbe yapıldı. Ekrem 
Başkan sadece CHP üyelerinin seçtiği 
bir cumhurbaşkanı adayı değildir. 15.5 

milyon insanın oyuyla aday yapıl-
mış bir kişidir. Defalarca AK Par-

ti’yi yenen Ekrem İmamoğlu’nu 
engellemek için şimdi böyle 
bir darbe girişiminde bulun-
dular. CHP Genel Merkezine 
de göz diktiler. 1.5 yıl önce 
yapılmış kurultayı türlü ba-
hanelerle iptal etmek istiyor-
lar. Bana bazen soruyorlar: 
‘30 Haziran’da ne olacak?’ 
diye. Ben şimdiden söylüyo-

rum: Hiçbir şey olmayacak. 
Biz CHP’yi birinci parti olarak 

tutmaya ve bu başarıyı daha 
üst seviyelere çıkarmaya devam 

edeceğiz” dedi.  

Temel atma töreninde 
iktidar sesleri yükseldi
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) il binasının temel atma töreni coşkulu kalabalık eşliğinde gerçekleştirildi. 
Törene CHP Genel Başkanı Yardımcısı Ensar Aytekin de katılırken katılımcılardan iktidar sesleri yükseldi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN



Akdeniz Üniversitesi (AÜ), Antalya 
Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü 
(ASAT) ve Antalya Kent Konseyi iş bir-
liğiyle düzenlenen YÖK Bilim Kafe et-
kinliğinin konusu, ‘Su Krizi ve Tasarruf 
Kültürü’ oldu. Etkinliğe, AÜ Rektör Yar-
dımcısı Şükrü Özen, Antalya Kent Kon-
seyi Başkanı Semanur Kurt, ASAT Ge-
nel Müdür Yardımcısı Necdet Erol ve 
muhtarlar katıldı.

AÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü 
Özen, üniversitelerde üretilen bilginin, 
araştırmanın sonuçlarını toplumun 
bütün kesimleriyle paylaşmanın he-
deflendiği ve 81 ilde 150 üniversitede 
aynı anda düzenlenen etkinliğin, coğ-
rafi kapsayıcılık açısından da dünya-
nın en büyük bilim kafe etkinliği oldu-
ğunu kaydetti. Antalya Kent Konseyi 
Başkanı Semanur Kurt, günümüzün en 
önemli sorunlarından birinin su kay-

nakları, içme ve sulama suyu olduğu-
nu belirterek, “Hem kaynaklarımızın 

korunması hem de su tasarrufu-
nu nasıl sağlarız? Sonsuz, bitme-
yen, tükenmeyen bir kaynağa 
sahip değiliz. Umarım bu bilinç-
lenme kültürü toplumun her ke-
simine yayılır ve suyun ne kadar 
değerli olduğunu anlarız. Hani 
‘zeytinyağı gibi’ diyoruz ya, içti-
ğimiz sular zeytinyağından daha 

kıymetli bir sürece giriyor. O nedenle 
suyumuz için ortaklaşa ne yapabiliriz? 
Hepimizin ortak sorumluluğu” ifadele-
rini kullandı.

1 METREKÜP SU TASARRUFU

ASAT Genel Müdür Yardımcısı Nec-
det Erol, ASAT olarak 2,7 milyon Antal-
yalı ve 27 milyon dünya vatandaşına 
hizmet verdiklerini belirterek, “Maa-
lesef yüzde 98 suyumuzu yer altı kay-

naklarından sağlıyoruz. Bu da maliyet 
olarak karşımıza çıkmakta. Şehrimiz-
de içme suyu kaynaklarımız şu an için 
264 noktadan laboratuvar sonuçları 
alınmakta ve her yerde suyumuz içile-
bilir niteliktedir. 1 milyon 550 bin abo-
nemiz var. Biz suyu hoyratça kullan-
maya devam edersek maalesef iklim 
değişikliği ve kuraklık neticesinde ya-
rın sorunlarla karşılaşacağız. 1 milyon 
550 bin aboneden her biri 1 metreküp 
tasarruf etse 1 milyon 550 bin ton su 
tasarruf ederiz” dedi. Necdet Erol, ASAT 
Eğitim Şube Müdürlüğü ekiplerinin su 
tasarrufu konusunda 913 mahallede 
çocuklara yönelik eğitimlerini tamam-
ladığını anlattı. Erol ayrıca kentteki su-
yun yüzde 70’inin tarımsal sulamada 
kullanıldığını ve vahşi sulamadan vaz-
geçilmediğini ifade ederek, “Tarımsal 
sulamada suyumuzu kullanmayalım. 
İçme suyudur bu, ona göre sahip çıka-
lım” diye konuştu. Prof. Dr. Ayşe Mu-
hammetoğlu ise “Tuvaletler, duşlar, 
banyolar, her yerde damlatan musluk-
lardan kaçınmamız gerekiyor. Halı yı-
kamak, balkon yıkamak, araba yıka-
mak, bahçe sulamak bunlar olmaması 
gereken uygulamalar artık. Hayatımız-
dan çıkarmalıyız” dedi.  DHA
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Dünyadan 
kısa kısa

İsrail ordusu 
Lübnan’ı vurdu

İSRAİL ordusu, Lübnan›ın güneyin-
deki Hizbullah’ın tesisine hava saldırısı 
gerçekleştirdiğini açıkladı. Ordunun 
açıklamasında, “İsrail ordusuna ait 
savaş uçakları, Lübnan’ın güneyindeki 
Hizbullah’ın ateş ve savunma sistem-
lerini yönetmek için kullandığı bir 
tesise saldırı düzenledi. Tesis, bölgedeki 
hava saldırıları nedeniyle işlevsiz hale 
getirilen yer altı projesinin parçasıydı” 
denildi.

‘Twitter katili’nin 
 cezası infaz edildi

JAPONYA’DA 2017 yılında internet 
üzerinden tanıştığı 9 kişiyi öldüren ve 
bu nedenle ‘twitter katili’ olarak bilinen 
34 yaşındaki Takahiro Shiraishi’nin 
idam cezası infaz edildi. Japonya Adalet 
Bakanı Keisuke Suzuki konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, “Dikkatli bir de-
ğerlendirmenin ardından mahkumun 
idam edilmesi talimatını verdim” dedi. 

Golob: Gazze için 
harekete geçeceğiz

SLOVENYA Başbakanı Robert Golob, 
bazı AB üyesi ülkelerin Filistin halkı-
nın insan haklarını savunmak yerine 
kendi çıkarlarını önceliklendirdiğini 
söyledi. AB’nin İsrail’e karşı kararlı 
adımlar atması gerektiğini vurgulayan 
Golob, “Eğer AB, Gazze’deki insani kri-
ze yönelik somut bir adım atmazsa biz 
aynı düşüncedeki ülkelerle birlikte ha-
rekete geçeceğiz” ifadelerini kullandı.

Yunanistan’da 
kundakçı yakalandı

YUNANİSTAN’IN Sakız Adası’nda 
Pazar günü başlayan 5 orman 
yangınına müdahale devam ederken 
yangınlarla bağlantılı 1 kişi, polis ta-
rafından gözaltına alındı. İtfaiye tara-
fından yapılan açıklamada, Gürcistan 
vatandaşı olan şüphelinin geçtiğimiz 
Salı gecesi gözaltına alındığı belirtildi. 
Haberlerde, söz konusu şüphelinin 
kasıtsız kundakçılıkla suçlandığı 
aktarıldı.

Abbas Arakçi: 
Mutabakat yok

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas 

Arakçi, İran basınına açık-

lamalarda bulundu. Arakçi, 

ABD Başkanı Donald Trump’ın 

gelecek hafta İran’la görüşmeyi 

planladıkları yönündeki açık-

lamasını yalanlayarak ABD ile 

görüşme planlarının olmadığını 

açıkladı. Arakçi, “Şu anda ABD 

ile görüşmelerin yeniden baş-

laması konusunda varılmış bir 

mutabakat yok” dedi.

Von der Leyen: 
ABD ile anlaştık

AVRUPA Birliği (AB) Komisyo-

nu Başkanı Ursula von der Leyen, 

Brüksel’deki AB Zirvesi’nin ar-

dından düzenlenen basın toplan-

tısında açıklamalarda bulundu. 

Von der Leyen, “Liderlere ABD ile 

yürüttüğümüz ticaret müzake-

relerinin son durumu hakkında 

bilgi verdim. Geçen hafta ABD 

Başkanı Donald Trump ile çalış-

maları hızlandırma konusunda 

mutabık kaldık” dedi. 

Netanyahu’dan 
görüşme isteği

BEYAZ Saray Sözcüsü Karoline 

Leavitt, İsrail Başbakanı Binyamin 

Netanyahu’nun, ABD Başkanı 

Donald Trump’ı Beyaz Saray’da 

ziyaret etmek istediğini açıkladı. 

Leavitt, Başbakan Netanyahu’nun 

Washington’a ziyaret gerçekleş-

tirmek istediğini ifade ederken 

Trump’ın bu ziyarete açık olduğunu 

belirtti, ancak görüşme için henüz 

bir tarihin belirlenmediğini ekledi.

DHA-İHA

ZAYİ
Antalya Üçkapılar V.D. 14788549736 

T.C. 6340012464  Vergi sicil nolu 
mükellefim işletmemde kullandığım 

Seri A 28201 - seri A 28250 arası 1 cilt 
fatura koçanı kayboldu.Hükümsüzdür. 

Abdullah ODUNCUOĞLU

Uluslararası 
Uyuşturucu Kulla-
nımı ve Kaçakçılığı 
ile Mücadele Günü 

kapsamında Antalya’nın Mu-
ratpaşa ilçesinde oturma ey-
lemi düzenlendi.  Antalya Bağımlı İyi-
leştirme Merkezi Derneği tarafından 
düzenlenen eylemde konuşan, ‘Hayri-
ye Anne’ olarak bilinen ve uyuşturu-
cuyla mücadelede büyük çabalar or-
taya koyan Hayriye Kılıç, Türkiye’de 
neredeyse her evin bağımlılık prob-
lemiyle karşı karşıya olduğunu ifade 
ederek eğitim ve farkındalık ile Türki-
ye’nin bu problemden kurtulabileceği-
ni ifade etti.

HER EVİN KAPISINI ÇALDI

Hayriye Kılıç, “İnsanlarımız çok du-
yarsız. Türkiye’de 37 milyon bağım-
lı var. Resmi rakamlara göre bu sayı 
12 milyon, ancak resmi olmayan ra-
kamlara göre 37 milyon civarında. Bu 
da Türkiye nüfusunun yarısı demek. 
En büyük suç ailelerin. ‘Benim çocu-
ğum kullanmaz’ diye düşünmeyin. Bu 
illet her evin kapısını çalmış durum-
da” dedi.

OKULLARDA EĞİTİMLER 
VERİLMELİ

Okullarda uyuşturucu eğitiminin 
verilmesi gerektiğini ifade eden Kılıç, 
“Uyuşturucu kullanımı 9 yaşına düş-
müş durumda. Ben buna gözlerimle 
şahit oldum. 9 yaş ne demek? Bütün 
çocuklar bunu kullanıyorsa, bu çocuk-

ların nasıl sağlık sorunlarıyla başa çı-
kacaklarını bilemeleri gerekiyor. Bu-
rada da öğretmenlerin eğitilmesi şart. 
Öğretmenler de uyuşturucu hakkında 
hiçbir şey bilmiyorlar” diye konuştu.

REKLAM VURGUSU

Kılıç, “Uyuşturucuya çare yok, an-
cak bağımlılığa çare var. Belirli ceza-
evlerinin bazı bölümlerini rehabilitas-
yon merkezine çevirerek, sürekli olarak 

çeşitli mecralarda reklamlar yayınla-
yarak, tabiri caizse insanların gözü-
ne sokacak reklamlarla ve en önemlisi 
eğitimle bu işin önüne geçilebilir” dedi.

Antalya Bağımlı İyileştirme Merkezi 
Derneği Başkanı Hakan Kaya ise, “An-
talya’da çok sayıda bağımlı var. Antal-
ya’ya gelen bağımlı sayısı da çok faz-
la. Biz sadece Antalya’ya değil, bütün 
Türkiye’ye yönelik bir çalışma istiyo-
ruz. Ben kendim de eski bir madde ba-

ğımlısı olarak durumun bilincindeyim. 
‘Benim evladım yapmaz’ demeyin ki 
sonra pişman olmayın. Madde kulla-
nımının ardından psikolojik ve fizik-
sel olarak çok ağır zararlar alınıyor ve 
bunların geri dönüşü çok zor oluyor. 
O yüzden evlatlarımıza sahip çıkalım. 
Evlatlarımıza sahip çıkmanın en ke-
sin yolu da onlara farklı yollarla eği-
tim vermektir” diyerek sözlerini son-
landırdı.

Uyuşturucuya 
dikkat çektiler

Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü’nde Antalya’da 
oturma eylemi düzenlendi. Eylemde konuşan Antalya Bağımlı İyileştirme Merkezi Derneği 

Başkanı Hakan Kaya “’Benim evladım yapmaz’ demeyin ki sonra pişman olmayın” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Orman yangınına 
anında müdahale

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
itfaiye ekipleri, Alanya Aksu ve Se-
rik’te çıkan orman yangınlarına ku-
rumlarla yürütülen ortak çalışmayla 
hızla müdahale etti. Ormanlık alan-
larda çıkan yangınlarda sıcak hava 
nedeniyle hızla yayılan alevler kısa 
sürede büyüdü. Yangınlara kara-
dan yapılan müdahalelerde Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı’na bağlı ekipler de 

destek verdi. Orman Bölge Müdür-
lüğü ve diğer kurumlarla işbirliğiyle 
yangınlara müdahale edildi. Tüm 
kurumlarla koordineli bir şekilde 
yürütülen çalışma sonrasında Aksu 
Yeşilkaraman, Serik Bucakköy ve 
Gedik mahallelerindeki yangınlar 
kontrol altına alınırken, soğutma 
çalışması sürüyor. Alanya’daki 
yangını söndürme çalışmaları ise 
sürüyor.  HABER MERKEZİ

‘Halı, balkon ve araba
 yıkama yasaklasın’ önerisi

Su krizi ve tasarruf kültürünün konuşulduğu 
etkinlikte Akdeniz Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ayşe 

Muhammetoğlu, “Halı, balkon, araba yıkamak, bahçe 
sulamak ya bunlar olmaması gereken uygulamalar 

artık. Bunları hayatımızdan çıkarmak zorundayız” dedi
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Özlem
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Doğum günleri

Doğum günleri 
çocukken kutlama 
demekti; mumlar, 

pastalar, rengârenk 
balonlar… Her yeni yaş bir 
ödül gibi verilirdi elimize. 
“Bir yaş daha büyüdün” 
derlerdi, bizse hep ileriye 
bakardık; bir sonraki 
yaşa, bir sonraki hayale. 
Rakamlara takılır, saçma 
sapan hayaller kurardık. 
Olmak istediğimiz yaşlar 
vardı. Doldurmak, kendimizi 
ispatlamak istediğimiz 
yaşlar.

Sonra büyüdük. 
İstediğimiz yaşlara ulaştık 
ama nedense hiçbir şey, 
hayal ettiğimiz gibi olmadı. 
Ve yaş almak sadece bir 
sayı değil; anlamlarla, 
beklentilerle, bazen de 
yüklerle dolmaya başladı. 
Her yeni yaş sırtımıza bir 
yenisini daha ekledi.

Doğum günü geldiğinde 
herkes senden gülümsemeni 
bekler. Üflemen gereken 
mumlar, unutmaman 
gereken dilekler, “Bu sene 
bambaşka bir yıl olacak” 
temalı temenniler…

Ama bazen o gün, içinden 
hiçbir şey gelmez. Ne 
mum, ne dilek, ne de pasta. 
Takvimdeki diğer günlerden 
daha ağır, daha sessiz ve 
daha sorgulayıcıdır. “Bu 
yıl gerçekten yaşadım mı?” 
ya da “Bu yıl ne yaşadım 
ben?”. Bir duraksarsın. Hiç 
başlayamadığın projeler, 
yarıda bırakılmış diyetler, 
sürdürmeyi unuttuğun 
sabah rutinleri… Tüm bu 
düşünceler birleşip içinden 
fısıldar; “Gerçekten bir yaş 
daha mı aldık, yoksa sadece 
yorgunluk mu birikti üst 
üste?”. Her şey bir araya 
gelir, seni doğduğun güne 
karşı biraz utangaçlaştırır.

Ve işin kötüsü, bu his 
sadece sana özgü değil. 
Doğum gününde üzülmek, 
boşlukta hissetmek, 20 

yaşına kadar “Doğum 
günüm mükemmel geçmeli” 
baskısıyla şekillendirilmiş 
nesiller için gayet normal. 
Çünkü o yaşlara kadar 
yeni yaşlar hep bir beklenti 
doğurur.

Ve sonra öğrenirsin ki o 
beklentiler aslında yaşlardan 
değil, senden gelecektir. 
İşte o an, insan kendi içinde 
biraz daha kaybolur. Belki 
mesele tam olarak budur 
zaten; kaybolmak. Çünkü 
her kayboluş, yeni bir yön 
bulma ihtimalidir.

Sen kendinle uğraşırken 
işin bir de sosyal medya 
boyutu çıkar karşına.

Orada herkes sanki 
doğum gününde sabah 
uyanır uyanmaz balonlarla 
çevrelenmiş yatağında 
şampanya yudumlarken 
dans eden arkadaşlarla 
kutlama yapıyormuş gibi 
görünür ama çoğu o 
karelerin dışına çıkıldığında 
gayet gerçek dışıdır.

Kendi hikâyeni 
başkalarının gösterdikleriyle 
kıyaslama! Seninki belki 
biraz dağınık, biraz eksik 
ama en azından gerçek ve 
unutma, gerçek olan her şey 
kutlamaya değer.

Doğum günleri aslında bir 
kutlamadan çok, kendine 
“Hâlâ buradayım” deme 
biçimi.

Hayal kırıklıkları da 
bunun içinde. Çünkü yeni 
yaş; milyon dolarlık fikirler, 
devrim niteliğinde kararlar, 
sabaha karşı gelen büyük 
ilhamlar değil.

Günün sonunda sadece 
şunu diyebilmektir; “Fena 
değildim ya”. Bu doğum 
gününde oluruna bırak. Parti 
yoksa dert de yok. Ve sen, 
içinden sessizce şöyle de; 
“Yeni yaşım hoş geldi. Sakin 
olsun, huzurlu olsun, gerçek 
olsun”.

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi ASAT Genel 
Müdürlüğü, Antalya’nın dört bir ya-
nına sağlıklı ve güvenli su ulaştır-
mak için laboratuvarlarında görevli 

uzman kadro ve teknolojik altyapısıyla ça-
lışmalarını aralıksız sürdürüyor. Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Su Kalite Kontrol Laboratu-
varı tarafından yürütülen analiz çalışmala-
rı kapsamında, Antalya genelinde 19 ilçe-
de 264 farklı noktada; üretim tesislerinden 
okullara, camilerden konut bölgelerine kadar 
uzanan geniş bir alanda haftalık ve aylık pe-
riyotlarla su kontrolleri gerçekleştiriliyor. Nu-
muneler, T.C. Sağlık Bakanlığı’nın 17.02.2005 
tarihli ve 25730 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlanan ‘İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hak-
kında Yönetmelik’ esaslarına göre analiz edi-
liyor. Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) 
onaylı laboratuvarlarda gerçekleştirilen fizik-
sel, kimyasal ve mikrobiyolojik analiz sonuç-
ları, Halk Sağlığı birimleri ile koordineli ola-
rak tespit ediliyor.

TEMİZ SU İÇİN BİLİMSEL 
DEZENFEKSİYON SÜRECİ

ASAT, musluklardan akan 
suyun mikrobiyolojik gü-
venliğini sağlamak için şe-
bekeye verilmeden önce 
dezenfeksiyon işlemi uy-
guluyor. Dünya Sağlık 
Örgütü (WHO) standart-
larına uygun şekilde sür-
dürülen bu uygulamalar-
da, klor seviyesi dağıtım 
noktalarında 0,2- 0,5 ppm 
arasında sabit tutuluyor. Bu 
sayede, su içilebilirliğini korur-
ken halk sağlığı açısından güçlü 
bir koruma sağlanıyor.

ANALİZ SONUÇLARINA İNTERNET 
ÜZERİNDEN TAKİP

ASAT, yalnızca suyu arıtmakla kalmıyor; 
aynı zamanda şeffaf veri paylaşımıyla da va-
tandaşla güven ilişkisini güçlendiriyor. Ana-
liz edilen numunelere ait özet sonuçlar ASAT 
Genel Müdürlüğü internet sitesi asat.gov.tr 
adresinden düzenli olarak yayımlanıyor. Va-
tandaşlar, kendi bölgelerine ait su verilerine 

açık 
ve anlaşı-

lır şekilde ulaşabiliyor.

SAĞLIKLI VE GÜVENLİ SU İÇİN 
TİTİZ ÇALIŞMA

ASAT Genel Müdürlüğü Laboratuvar Şube 
Müdürü Hasrem Özcan, ASAT’ın halka sağ-
lıklı, güvenli ve kaliteli içme suyu temin et-
menin öncelikli görevi olduğuna dikkati çe-
kerek, “Laboratuvarımız suyun kaynağından 

musluğa kadar olan tüm 
aşamalarını düzenli ve 

bilimsel yöntemlerle de-
netlemektedir. Antal-
ya genelinde 19 ilçe-
de 264 farklı noktada 
numuneleri alarak 
TÜRK Akreditasyon 
Kurumu tarafından 
42 parametrede ak-

redite edilmiş labora-
tuvarımızda analizleri-

ni gerçekleştirmekteyiz. 
Depo, okul, cami ve konut-

lardan alınan bu numunele-
rin sonuçları kurum web sitesin-

de düzenli olarak yayınlanmaktadır. 
Bilimsel yöntemlerle çalışan güçlü laboratu-
var altyapımız, uzman kadromuz, artan araç 
sayımız ve Antalya’nın en uzak köylerine ka-
dar uzanan izleme noktalarımızla, halkımıza 
temiz ve sağlıklı içme suyu sunabilmek ama-
cıyla çalışmalarımız kesintisiz sürüyor” diye 
konuştu. DHA

Antalya’nın suyu için 
bilimsel dezenfeksiyon

Antalya Büyükşehir Belediyesi Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel 
Müdürlüğü (ASAT), yüz binlerce kişiye ulaştırılan içme ve kullanma 

suyunun kalitesini kendi bünyesindeki akredite laboratuvarlarda denetliyor

KORKUTELİ Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri, ilçede-
ki ulaşım konforunu artırmak ve 
vatandaşların günlük yaşamı-
nı kolaylaştırmak amacıyla mer-
kez mahallelerde başlattığı asfalt 
bakım, onarım ve yama çalışma-
larını sürdürüyor. Bu kapsamda 
yürütülen çalışmalar, İmrahor ve 
Kargalık Mahalleleri ile devam 
ederken; Aşağıpazar, Uzunoluk, 
Karşıyaka, İmrahor ve Kargalık 
Mahallelerinde toplam 950 ton 
asfalt malzemesi kullanılarak 
yollarda bakım ve onarım ger-
çekleştirildi. Ekipler, tespit edilen 
bozulmalar ve ihtiyaç öncelikle-
rine göre planlama yaparak, il-
çedeki cadde ve sokakların daha 
güvenli ve konforlu hale getiril-
mesi için yoğun mesai harcıyor. 

Yapılan çalışmalar sayesinde, 
hem araç hem de yaya trafiğin-
de oluşabilecek olumsuzlukların 
önüne geçilmesi hedefleniyor.

Korkuteli Belediye Başkanı Sa-
niye Caran yürütülen çalışmalar-
la ilgili yaptığı açıklamada, “Va-
tandaşlarımızın ulaşımda daha 
güvenli ve konforlu bir hizmet al-
ması için ilçe genelinde yol ba-
kım ve onarım çalışmalarımı-
za devam ediyoruz. Ekiplerimiz 
planlamalar doğrultusunda ma-
halle mahalle ilerleyerek, ihtiyaç 
duyulan her noktada gerekli mü-
dahaleleri yapıyor. Hedefimiz, 
Korkuteli’nin tüm mahallelerin-
de ulaşım altyapısını güçlendir-
mek ve uzun ömürlü çözümler 
sunmak” dedi. 
KORKUTELİ BELEDİYESİ

KUMLUCA Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, zamanla bozulan yol yüzey-
lerini onararak ulaşımı daha güvenli hale 
getiriyor. Greyder, silindir ve kepçe gibi 
ağır iş makineleriyle yürütülen çalışma-
ların tamamlanması için yoğun çaba sarf 
ediliyor.

ÇALIŞMALAR KARAGÖL VE GÖLLÜ 
YAYLALARINDAN BAŞLADI

Kumluca Belediyesi, ilçe merkezinin yanı 

sıra yaylalarda da hizmetlerini sürdürü-
yor. Çalışmalara Karagöl ve Göllü yaylala-
rından başladı. Diğer yaylalarda da etap 
etap sürdürülecek olan çalışmalar sayesin-
de, vatandaşların ulaşım konforunun artı-
rılması hedefleniyor.

AVCIOĞLU: MEMNUNİYET 
ÖNCELİĞİMİZ

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 
Kumluca Belediye Başkanı Uzm. Dr. Mesut 

Avcıoğlu, “Yaylalarımız, sadece yaz ayların-
da değil, yılın büyük bir bölümünde vatan-
daşlarımız için önemli yaşam alanlarının 
başında geliyor. Bu bölgelerde ulaşımın 
konforlu ve sorunsuz olması, hemşehrileri-
mizin günlük hayatını doğrudan etkiliyor. 
Bu bilinçle hareket ediyor, yol bakım ve 
onarım çalışmalarımızı tüm yaylalarımız-
da gerçekleştirmek için çalışmalarımıza ti-
tizlikle devam ediyoruz” ifadelerini kullan-
dı.  KUMLUCA BELEDİYESİ

Yayla yolları
onarılıyor

Kumluca Belediyesi, yaz mevsimiyle birlikte hareketliliğin arttığı 
yayla yollarında bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor

Korkuteli’de 
bakım onarım
Korkuteli Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 

ekipleri, ilçede merkez mahallelerde 
başladıkları asfalt bakım onarım ve 
yama çalışmalarına devam ediyor
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GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK ESMERDAĞ (2) 

GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK WHIZBANG (1) 

Fikstür çekimi
4 Temmuz’da 

Süper Lig’de 2025-2026 sezonu 
fikstür çekimi, 4 Temmuz Cuma 

günü Riva’da gerçekleştirilecek. Hasan 
Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri Orhan saat 15.00’te başlayacak 
fikstür çekimi Süper Lig kulüp başkan 
ve yöneticilerinin katılımıyla yapılacak. 
Süper Lig’de yeni sezon, 8-9-10 ve 11 
Ağustos’ta oynanacak ilk hafta maçla-
rıyla başlayacak.

Paul Onuachu 
Trabzonspor’da   

Trabzonspor, İngiltere’nin Sout-
hampton’un kulübünden eski 

oyuncusu Paul Onuachu’yu renklerine 
bağladı. Onuachu, “Trabzonspor taraf-
tarı, beni özlediniz? Biliyorum, ben de 
sizi özledim. Geri döndüm. Daha hazır, 
daha iyi, daha güçlü. Goller atmaya 
hazırım. Henüz tamamlanmamış bir 
işimiz var. Bize her yer Trabzon” ifadele-
rini kullandı.

Dan Agyei
Kocaelispor’da 

Süper Lig’in yeni ekibi Kocae-
lispor, transfer çalışmalarını sür-

dürüyor. Körfez ekibi, İngiltere 3. Lig’de 
mücadele eden Leyton Orient takımın-
dan santrafor Daniel Ebenezer Kwasi 
Agyei transfer etti. Hafta ortasında Ko-
caeli’ye gelerek sağlık kontrollerinden 
geçen İngiliz oyuncu, dün Kocaelispor’a 
2 yıllık imza attı.

Filenin Efeleri
Ukrayna’ya mağlup

A Milli Erkek Voleybol Takımı, 
2025 FIVB Voleybol Milletler 

Ligi’nin 2. haftasının 2. maçında kar-
şılaştığı Ukrayna’ya 3-0 mağlup oldu. 
Toplam 1 saat 15 dakika süren mücade-
lede milliler et almayı başaramadı. Mil-
liler, 2. haftadaki 3. maçında bu akşam 
Bulgaristan ile karşı karşıya gelecek. 

Caner Erkin
veda etti 

Eyüpspor, sözleşmesi sona eren 
deneyimli futbolcu Caner Erkin 

ile yeni sezonda deveme etmeyeceğini 
açıkladı.  yapılan açıklamada, Erkin’e 
emeklerinden dolayı teşekkür edilerek, 
kariyerinin devamında başarılar 
dilendi.36 yaşındaki futbolcu, Eyüpspor 
ile 54 karşılaşmaya çıktı ve 8 gol, 12 
asistlik performans sergiledi.

Milos Teodosic
basketbolu bıraktı 

Avrupa basketbolunun önemli 
isimlerinden Sırp basketbolcu 

Milos Teodosic emeklilik kararı aldı. 
En son ülkesinin ekibi Kızılyıldız’da 
forma giyen Teodosic, 38 yaşında aktif 
basketbolculuk kariyerini noktaladığını 
duyurdu. Sırp basketbolcu, bugüne 
kadar Avrupa’da Olympiakos, CSKA 
Moskova, Virtus Bologna ve Kızılyıldız 
takımlarında oynadı.

Antalya hem tarımın hem de turizmin baş-
kenti konumunda. 

Hatta turizm anlamında İstanbul’la bir-
likte Türkiye’nin dünyaya açılan penceresi ve 
gözbebeği.

Antalya, her yıl milyonlar turisti ağırlayan, 
dünyanın en önemli ve konforlu otellerinin bu-
lunduğu, denizi, güneşi, kumu ve tarihi yapıla-
rıyla tüm dünyanın ilgisini çeken bir şehir.

Dünyadaki popülaritesi de giderek artıyor. 
Özellikle Akdeniz’in en önemli turizm desti-

nasyonlarından birisiyiz. 
Yani bir anlamda şampiyonlar ligindeyiz…
12 ay turizm ise en önemli hedefimiz. 
Bunu başarabilirsek bambaşka şeyler konuşa-

biliriz.
Deniz, kum ve güneşin yanı sıra kültürel tu-

rizm ve sağlık turizmi de Antalya’nın en önemli 
avantajları. 

Bu anlamda da mutlaka potansiyelini ortaya 
çıkarmalıdır. 

Bunlar yeter mi?

Elbette hayır. 
Antalya’nın bir de spor turizmi bulu-

nuyor. 
Avrupa’nın en iyi ve modern otelleri-

ne sahip Antalya’da hemen hemen her 
otelin futbol sahası var. 

Hem de dünya standartlarında.
Özellikle kış dönemi dünyanın her 

yerinden futbol takımlarını ağırlıyoruz. 
Bana göre bunu yaz dönemine de 

yansıtabilmeliyiz. 
Örneğin, Akseki, İbradı, Korkuteli, Elmalı gibi 

ilçelerimiz yaz dönemi kampı için oldukça ideal 
konumda. 

Bu bölgelere tesisler kazandırarak yaz dönemi 
kamplarını da Antalya’da yaptırabiliriz. 

Eminim dünyanın her yerinden takımların ilgi-
sini çekecek bir ortam oluşabilecektir. 

Bunun için de planlama gereklidir. 
Yatırım desteği ve teşviki ile bunu başarabili-

riz. 

Osman
 ÖZTOKMAK

Spor turizminin 
önemi

Antalya Basketbol Yerel Ligi Bü-
yük Kadınlar kategorisinde mücade-
le eden Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Spor Kulübü, başarılı bir sezon 
geçirerek şampiyon oldu. Kadın bas-
ketbolcular, ortaya koydukları başa-
rılı performansla şampiyonluk ku-
pasını almayı hak etti.  Sporcular ve 
teknik ekip, sezon boyunca verdik-
leri emeklerin karşılığını almanın 
mutluluğunu yaşadı.  

ALTYAPI VE KADIN 
BASKETBOLUNDA                          

TARİHİ BAŞARI

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Spor Kulübü, Kadınlar Bölgesel Bas-
ketbol Ligi’ne katıldığı ilk sezonda 
Play-Off’lara kalarak Türkiye gene-
linde son 16 takım arasına girme ba-
şarısı göstermişti. Büyükşehir Spor 
Kulübü, U18 Kızlar takımında An-
talya üçüncülüğü, U16 Kızlar A takı-
mında Antalya şampiyonluğu, U16 
Kızlar B takımında Antalya ikincili-
ği, U12 Erkekler de Antalya şampi-
yonluğu ve ayrıca Ulusal Okul Spor-
ları Küçük Erkekler kategorisinde 
Türkiye ikinciliği elde ederek başarılı 
bir sezon geçirdi.  HABER MERKEZİ 

Büyükşehir şampiyon oldu
Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü, Antalya Basketbol 
Yerel Ligi Büyük Kadınlar Kategorisi’nde şampiyon oldu

Antalyaspor’da 
genel kurul kara-
rı alındığı açıklan-
dı. Antalyaspor 

A.Ş. Başkanı Sinan Boztepe, 
TSYD’de düzenlediği basın 
toplantısında genel kurul kararı aldık-
larını açıklarken yeniden aday olmaya-
cağını da söyledi. Boztepe, iki yıldır gö-
rev yaptığı yönetim kurulu üyelerine 

teşekkür etti. 

SİSTEM ELEŞTİRİSİ 

Boztepe, “Antalyaspor şu an çok baş-
lı ve verimsiz bir yapıyla yönetiliyor. 
Bu sistemin değişmesi şart. Aynı is-
min hem dernek hem de şirket başka-
nı olması yönünde öneride bulundum, 
ancak kabul edilmedi” ifadelerini kul-
landı. Bazı yöneticilerin kendisini dış-

lamaya çalıştığını belirten Boztepe, “Si-
nan Boztepe’yi bırakın, bizimle yola 
devam edin teklifleri yapıldı. Nedenini 
hâlâ anlayabilmiş değilim” dedi. Boz-
tepe, olağanüstü genel kurul kararının 
yönetimle birlikte alındığını vurgula-
dı ve kulübün zarar görmemesi adına 
bu kararı verdiklerini belirterek, “TFF 
seçim sürecinden kaynaklı bize bedel 
ödetilmek isteniyor. SGK borçlarının 

oluşturduğu tedirginlik bazı yöneti-
ci arkadaşlarımızı etkiledi ancak zara-
rın faturası Antalyaspor’a kesilir” dedi. 
Sinan Boztepe, “Benim gönlüm Antal-
yaspor’da. Antalyaspor için mücadele-
ye devam edeceğim. Biz bir kere konu-
şuruz, arkasında dururuz. Olağanüstü 
genel kurulda aday olmayacağım. Gü-
zel bir süreçti; bırakırken bile heyecan 
duyuyorum” dedi.

Antalyaspor’da
seçim kararı
Antalyaspor A.Ş. Başkanı Sinan Boztepe, olağanüstü seçimli genel kurul kararı 

alındığını açıkladı. Boztepe, genel kurulda yeniden aday olmayacak

FAHRETTİN 
HEPKESKİN



MURATPAŞA Belediyesi’nin ‘Bir Ne-
fes, Bir Gelecek’ adıyla 29 Haziran Pa-
zar günü Yalım Park’ta gerçekleştirece-
ği dayanışma gecesindeki müzayedeye 
sanat, edebiyat ve müzik dünyasın-
dan birçok değerli isim de destek verdi. 
Türk sinemasının ‘Sultan’ı Türkan Şo-
ray gözlük ve fularını, Türk Halk Müzi-
ği’nin güçlü seslerinden Sabahat Ak-
kiraz şalını, Tolga Çandar imzalı bir 
CD’sini ve kravatını bağışladı. Şair-
ler Ahmet Telli, Şükrü Erbaş ve Ferruh 
Tunç da imzalı kitaplarını müzayede-
ye gönderirken, ressam Prof. Dr. Orhan 
Cebrailoğlu’nun tablosu, sanat yazarı 
İbrahim Karaoğlu’nun bağışladığı Ha-
yati Misman eserleri açık artırmada sa-
tışa sunulacak.

Yalım Park’ta gerçekleşecek program 
saat 18.30’da antika ve hatıra eşyala-
rının yer alacağı bir müzayedeyle baş-
layacak. Ardından saat 20.30’da Vo-
Sahne konseriyle gece devam edecek. 

Etkinlikten elde edilecek 
tüm gelir, valilik onaylı 
kampanyalar kapsamın-
da, SMA ve DMD hastası 
çocukların tedavi giderle-
rine aktarılacak.

BU ÇAĞRI                  
KİMLER İÇİN?

Henüz 6 aylık olan At-
las Ege Sevinç, Meltem ve 
Halil Sevinç çiftinin bebe-
ği. Ona SMA Tip-1 teşhi-
si konduğunda yalnızca 9 
günlük bir bebekti. “Yürüyebilseydim, 
bisiklet sürmek isterdim” diyen 12 ya-
şındaki Ege Maltepe, 8 yıldır DMD 
hastalığıyla mücadele ediyor. Kerem 

Yapıcı, 9 yaşında. 3 yaşın-
dayken yapılan bir kan 
tahliliyle DMD olduğu öğ-
renildi. Tek umudu, sade-
ce yurt dışında mümkün 
olan gen tedavisi.

Kuzey Talipoğlu, 6 ya-
şında. Henüz 1 yaşınday-
ken bu kas eriten hasta-
lıkla tanıştı. O da DMD 
hastası ve kaslarının gü-
cünü zamanla kaybedi-
yor. Taha Miraç Kevkir, 
Kevkir ailesinin 4 yaşında-

ki ikizlerinden biri. O da DMD ile mü-
cadele ediyor. Ve Hazar Aşur. Hazar 
bebeğin hastalığı, daha hayatın eşiğin-
deyken, topuk kanı testiyle ortaya çık-

tı. Yürüyemeden, konuşamadan bu 
zorlu yolculuğa başladı.

BİR NEFES, BİR UMUT

Belediye Başkanı Ümit Uysal’ın ev 
sahipliğinde düzenlenecek etkinlik, 
Adalya Vakfı iş birliğiyle hayata geçi-
riliyor. Gecede, müzayededen elde edi-
lecek gelirin yanı sıra Adalya Vakfı’na 
doğrudan bağışta bulunmak da müm-
kün olacak. Katılımcılar, antika ve ha-
tıra eşyalarının satışına açık artırmay-
la katılarak destek verebileceği gibi, 
bireysel olarak da vakfa bağış yapa-
rak dayanışmanın parçası olabilecek. 
Toplanan tüm gelir, Adalya Vakfı tara-
fından etkinlikte adı geçen altı çocuğa 
eşit şekilde aktarılacak. DHA
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AKSEKİ’DE 15 haneli Sarıhacı-
lar Mahallesi, 800 yıllık tari-
hiyle dikkat çekiyor. 50 nü-
fusa sahip köyü yılın ilk 6 

ayında yaklaşık 50 bin yabancı turist 
ziyaret etti. Tarihi dokusu ve İpek Yolu 
üzerindeki konumuyla öne çıkan köy 
300-400 yıllık düğmeli evleri, tarihi ca-
misi ve göç yolu, sarnıçlarıyla ziyaret-
çileri geçmişe götüren eşsiz bir miras 
sunuyor. Birçoğu zamanla yıkılan ta-
rihi evler, son yıllarda birer birer resto-
re edilerek yeniden ayağa kaldırılıyor. 
Yerel halkın çabalarına Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı’nın maddi destekleri de 
eklenince Sarıhacılar’daki restorasyon 
çalışmalarının sonucu köyün ziyaret-
çileri her geçen gün artmaya başladı. 
Turizm rehberi Gürbüz Uçar, Geçmiş-
te Konya ve Antalya arasındaki tari-
hi kervan yolları üzerinde önemli bir 
mola yeri olan Sarıhacılar köyü, yöre-
nin sivil konut mimarisinin özgün ör-
neklerinden olan düğmeli evler ve eski 
konaklar, geçmişin görkemini yansıtan 
birer kültür mirası niteliğinde olduğu-
nu söyledi.

‘SARIHACILAR BÜYÜK                 
RAĞBET GÖRÜYOR’

Antalya bölgesine tatile gelip rota-
nın dışına çıkmak isteyen turistler için 
turlar düzenlediklerini söyleyen Uçar, 
“Daha çok bu bölgede düğmeli evler 
olarak tanınan mimari yapıyı tanıtıyo-
ruz. Kültürümüzü, doğamızı tanıtıyo-
ruz. Makyajsız Türkiye görmek isteyen 
turistler için güzel bir imkân sunuyo-
ruz. Sarıhacılar köyü her geçen gün 
büyük rağbet görüyor. Bu da turistleri-
miz tarafından bu bölgeyi tanımak bu 
bölgenin insanını tanımak, sohbet et-
mek, ağacın altında bir çay içmek ger-
çekten güzel bir atmosfer oluşturuyor. 

İnsanlar Sarıhacılar kö-
yünden çok memnun 
ayrılıyorlar ve bu bölge 
turistler üzerinde ger-
çekten büyük bir etki 
bırakıyor diyebilirim” 
dedi.

Tarihi İpek Yolu’nun 
üzerinde kurulmuş kö-
yün ahşap oymacılığı-
nın en güzel örneklerin-
den birini barındıran 600 
yıllık camisinin tarihi geç-
mişe ışık tuttuğunu dikkat 
çeken Uçar, “Özellikle tari-
hi Sarıhacılar köyünde ta-
rihi İpek Yolu ve 600 yıllık 
caminin bulunması bizi bu-
raya yönlendiren ana nedenlerden bir 

tanesi oldu. Tabi ki köy içinde mima-
ri yapı, bazı evlerin gerçekten çok gü-
zel restore edilmiş olması, o aranılan 
otel atmosferinin dışında aranan orta-
mı sunuyor olması bizim için buraya 
uğramamız için çok iyi bir sebep oldu 
diyebilirim” ifadelerini kullandı Uçar, 
şöyle devam etti:

‘CAMİNİN RESTORASYONU GÜZEL 
OLMUŞ, FAKAT İÇİ BOŞ’

“600 yıllık tarihi caminin restorasyo-
nunun gerçekten çok güzel yapılmış. 
Restorasyon çalışmalarında götürülen 
camiye ait eserler yerine konmamış. 
Yine 1800’lü yıllardan kalan döküm-
den yapılan, gaz lambası ve mumla-
rın istenilen yüksekliğe göre elle ayar-
lanabilen caminin tarihi avizesinin, bir 
nevi asansörlü sistemle yapılan eserle-
ri buraya tekrar gelen turistler bizlere 
soruyor. Turistler bu konuda bizlerden 

bilgi almak istiyorlar. 
Buraya daha önce ge-
len turistler özellikle 
bildikleri için bunları 
soruyorlar. Biz turist-
lere camide bulunan 
eski eserleri varmış 
gibi anlatıyoruz. İn-
şallah devlet yetkili-
lerimiz tarafından en 
kısa sürede yerleri-
ne konur. Çünkü ca-
minin içi bomboş” 
dedi.

Sarıhacılar köyün-
de düğmeli evle-

ri restore ederek turizm hareketliliğini 
başlatan turizmci Mustafa Kavasoğlu, 
turizm hareketine 2015 yılında başla-
dıklarını söyleyerek, “İlk etapta müze-
mizi ve bir restoran, daha sonra küçük 
bir butik otel açtık. Buradaki yatırım-
larımız Kültür ve Turizm Bakanlığının 
işletme belgesine sahip yasal olarak 
faaliyetini gösteren tesislerimiz mev-
cuttur” ifadelerine yer verdi.

Sarıhacılar köyü her geçen yıl üs-
tüne koyarak tanınma, bilinirliliği ar-
tan bir yer olduğunu dikkat çeken Ka-
vasoğu, “Bu yıl bugüne kadar 50 bin 
yabancı misafir ağırladık. Bunu rahat 
rahat söyleyebilirim. Yerlilerden de 
bu yıl ciddi ziyaretçi akınına uğradık. 
Özellikle ilkbaharda Türkiye’nin oto-
büslerle turlarla sayıları en az 40 binin 
üzerinde insan gelerek köyümüzü zi-
yaret etti. En çok yabancı turist ise Al-
manya’dan gelmekte” şeklinde konuş-
tu. İHA

800 yıllık köye 
50 bin ziyaretçi
Akseki’deki 800 yıllık Sarıhacılar Mahallesi, tarihi düğmeli evleri ve İpek Yolu üzerindeki konumuyla 

yılın ilk 6 ayında 50 bin yabancı turisti ağırlarken ziyaretçilere eşsiz bir tarihi miras sunuyor

MANAVGAT Atatürk Kültür Merke-
zi’nde toplanan halk oyunları ekiple-
ri, geleneksel kıyafetleriyle Cumhuri-
yet Meydanı’na kadar kortej yürüyüşü 
gerçekleştirdi. Yürüyüşe belediye baş-
kan yardımcıları, meclis üyeleri, muh-
tarlar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
oda başkanları ve vatandaşlar da katıldı. 
Renkli görüntülere sahne olan etkinlik-
te Manavgat sokakları adeta kültür geçi-
dine dönüştü.

‘KÜLTÜR, BİR MİLLETİN 
HAFIZASIDIR’

Açılış töreninde konuşan Manavgat 
Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Öz-
türk, kültürün toplum hafızasındaki ye-
rine dikkat çekerek, “Minikler Türkiye 
Şampiyonası’na ev sahipliği yapmaktan 
büyük bir gurur duyuyoruz. 18 ilden 21 
halk oyunları ekibini ilçemizde ağırlıyo-
ruz. Çocuklarımız bu toprakların ruhunu 
geleceğe taşıyor” dedi. 

Manavgat’ın kültür ve sanat vizyonu-
na da değinen Öztürk, geleneksel değer-
lere sahip çıkan nesillerin, güçlü bir gele-
cek inşa edeceğini ifade etti.

21 KULÜP SAHNE ALACAK

Şampiyona kapsamında, 18 fark-
lı ilden gelen 21 kulüp, düzenleme-
li ve düzenlemesiz olmak üzere iki ayrı 
kategoride performans sergileyecek. Dü-
zenlemeli Dal Türkiye Şampiyonası dün 
gerçekleştirilirken düzenlemesiz dal 
ise bugün saat 20.00’de Manavgat Ata-
türk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirile-
cek.  İHA

KEPEZ Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü koordinesinde gerçekleşecek 
‘Sahne Kepez’ etkinlikleri, yaz akşam-
larının neşesini mahallelere taşıyacak. 
Müzikten tiyatroya, çocuk şovlarından 
eğlenceli gösterilere kadar birçok renk-
li etkinlik Kepezlilerle buluşacak. Etkin-
liklerin ilki, 30 Haziran Pazartesi günü 
saat 19.30’da Ahatlı Mahallesi’nde yer 
alan Şehit Bakım Onbaşı Hüseyin Gök-
han Eriç Parkı’nda düzenlenecek. Mahal-
le sakinlerinin bir araya gelerek keyif-
li bir yaz akşamı geçireceği programda, 
her yaş grubuna hitap eden gösteriler 
yer alacak.

BAŞKAN KOCAGÖZ’DEN DAVET

Yaz akşamlarını daha keyifli bir hale 
getirmek istediklerini belirten Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz, “Sahne 
Kepez ile her yaştan vatandaşımızın sa-
natla, müzikle ve eğlenceyle buluşaca-
ğı etkinlikler düzenliyoruz. Amacımız, 
mahalle kültürünü yaşatmak, komşuluk 
ilişkilerini güçlendirmek ve Kepez’de yaz 
akşamlarının bir şenlik havasında geçi-
rilmesini sağlamak. Tüm halkımızı ma-
hallelerimizdeki bu güzel buluşmalara 
davet ediyorum” dedi. DHA

Manavgat’ta 
kültür geçidi

Yaz akşamları 
neşeyle dolacak

Kepez Belediyesi, yaz 
akşamlarını renklendirmek 

ve ilçe sakinlerine keyifli 
anlar yaşatmak amacıyla 

mahallelerde ‘Sahne Kepez’ 
etkinliklerini hayata geçiriyor

Ünlü isimlerden bağış
Muratpaşa Belediyesi’nin SMA ve DMD hastası çocuklar yararına 

düzenlediği ‘Bir Nefes, Bir Gelecek’ etkinliği için Türkan Şoray, güneş 
gözlüğü ve fularını açık artırmada satışa sunulmak üzere bağışladı

Kepez’de 
sünnet 

kayıtları 
sürüyor

KEPEZ Belediyesi’nin ücretsiz sünnet organizasyonu 
için kayıtlar devam ediyor. Çocuğunu güvenli ellerde 
sünnet ettirmek isteyen ailelerin 16 Temmuz’a kadar 
başvurularını Belediye Sağlık Merkezi’ne şahsen yapabi-
leceği belirtildi. Etkinlikte, 6 yaş ve üzerindeki çocukların 
sünnet işlemlerinin uzman sağlık ekipleri tarafından hij-
yenik koşullarda ve özenle gerçekleştirileceği kaydedildi. 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün hediyesi ola-
rak, sünnet olacak çocuklara sünnet gömleği, pelerin, 
asa, şapka, maşallah bandı, papyon, kumaş pantolon, 
gömlek ve ayakkabı ücretsiz olarak verilecek. DHA
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